
RUA VEREADOR LUIZ MICHELAN FILHO 73

44.555.688/0001-41CNPJ :

MUNICIPIO DE PRESIDENTE ALVES

Resultado da Cotação

Item Código Descrição Valor Médio

00085/21 13/09/2021Número da Cotação: Data:

Qtd. Valor Total Médio

13/09/2021Abertura: Encerramento: 13/09/2021

1 002.000.754 ABACAXI 7,49170 1.273,30

2 048.178.008 ABOBORA BRASILEIRA 9,16100 916,00

3 048.043.004 ACELGA 4,66200 932,00

4 048.011.006 ALFACE CRESPA 6,00100 600,00

5 048.180.001 ALHO 29,99120 3.598,80

6 048.178.013 ALMEIRÃO 5,8380 466,40

7 048.163.001 BANANA NANICA 5,631.200 6.756,00

8 002.000.229 BATATA DOCE 5,06475 2.403,50

9 048.157.001 BATATA INGLESA 5,48475 2.603,00

10 002.000.693 BETERRABA 5,66200 1.132,00

11 048.083.003 CEBOLA NACIONAL 4,10420 1.722,00

12 048.083.002 CENOURA 3,91200 782,00

13 048.103.002 CHEIRO VERDE 5,93200 1.186,00

14 048.182.001 CHUCHU VERDE 5,71280 1.598,80

15 048.160.001 COUVE MANTEIGA 6,10120 732,00

16 048.096.014 GOIABA 10,30200 2.060,00

17 048.096.004 LARANJA PERA 6,31300 1.893,00

18 048.178.010 LIMAO THAITI 4,5880 366,40

19 002.000.970 MAMAO FORMOSA 6,9980 559,20

20 048.096.019 MACA GALA NACIONAL 9,991.080 10.789,20

21 048.125.004 MANDIOCA 7,43200 1.486,00

22 048.078.923 MANGA THOMMY 6,4880 518,40

23 048.015.001 MELANCIA 3,26300 978,00

24 048.178.012 MORANGO 23,6780 1.893,60

25 048.132.002 OVOS BRANCO CARTELA C/12 UNIDADES 16,33450 7.348,50

26 048.120.016 PEPINO JAPONES 8,70250 2.175,00

27 048.161.001 REPOLHO BRANCO 4,19200 838,00

28 048.052.002 RUCULA 7,80100 780,00

29 002.001.206 TOMATE 8,16600 4.896,00

30 048.162.001 VAGEM TIPO MACARRÃO 25,13100 2.513,00

31 002.000.754 ABACAXI 7,4950 374,50

32 048.178.008 ABOBORA BRASILEIRA 9,1640 366,40

33 048.043.004 ACELGA 4,6675 349,50

34 048.011.006 ALFACE CRESPA 6,0080 480,00

35 048.180.001 ALHO 29,9930 899,70

36 048.178.013 ALMEIRÃO 5,8360 349,80

37 048.163.001 BANANA NANICA 5,63400 2.252,00

38 002.000.229 BATATA DOCE 5,06175 885,50

39 048.157.001 BATATA INGLESA 5,48175 959,00

40 002.000.693 BETERRABA 5,6650 283,00

41 048.083.003 CEBOLA NACIONAL 4,10150 615,00



RUA VEREADOR LUIZ MICHELAN FILHO 73
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42 048.083.002 CENOURA 3,9150 195,50

43 048.103.002 CHEIRO VERDE 5,9350 296,50

44 048.182.001 CHUCHU VERDE 5,7140 228,40

45 048.160.001 COUVE MANTEIGA 6,1020 122,00

46 048.096.014 GOIABA 10,3050 515,00

47 048.096.004 LARANJA PERA 6,31100 631,00

48 048.178.010 LIMAO THAITI 4,5820 91,60

49 002.000.970 MAMAO FORMOSA 6,9920 139,80

50 048.096.019 MACA GALA NACIONAL 9,99360 3.596,40

51 048.125.004 MANDIOCA 7,4350 371,50

52 048.078.923 MANGA THOMMY 6,4820 129,60

53 048.015.001 MELANCIA 3,26100 326,00

54 048.178.012 MORANGO 23,6720 473,40

55 048.120.016 PEPINO JAPONES 8,7040 348,00

56 048.161.001 REPOLHO BRANCO 4,1975 314,25

57 048.052.002 RUCULA 7,8080 624,00

58 002.001.206 TOMATE 8,16200 1.632,00

59 048.162.001 VAGEM TIPO MACARRÃO 25,1320 502,60

60 002.000.754 ABACAXI 7,4920 149,80

61 048.178.008 ABOBORA BRASILEIRA 9,1620 183,20

62 048.043.004 ACELGA 4,6640 186,40

63 048.011.006 ALFACE CRESPA 6,0050 300,00

64 048.180.001 ALHO 29,9920 599,80

65 048.178.013 ALMEIRÃO 5,8330 174,90

66 048.163.001 BANANA NANICA 5,63200 1.126,00

67 002.000.229 BATATA DOCE 5,06175 885,50

68 048.157.001 BATATA INGLESA 5,48175 959,00

69 002.000.693 BETERRABA 5,6650 283,00

70 048.083.003 CEBOLA NACIONAL 4,1050 205,00

71 048.083.002 CENOURA 3,9150 195,50

72 048.103.002 CHEIRO VERDE 5,9330 177,90

73 048.182.001 CHUCHU VERDE 5,7120 114,20

74 048.160.001 COUVE MANTEIGA 6,1020 122,00

75 048.096.014 GOIABA 10,3050 515,00

76 048.096.004 LARANJA PERA 6,3150 315,50

77 048.178.010 LIMAO THAITI 4,5820 91,60

78 002.000.970 MAMAO FORMOSA 6,9920 139,80

79 048.096.019 MACA GALA NACIONAL 9,99180 1.798,20

80 048.125.004 MANDIOCA 7,4350 371,50

81 048.078.923 MANGA THOMMY 6,4820 129,60

82 048.015.001 MELANCIA 3,2650 163,00
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83 048.178.012 MORANGO 23,6720 473,40

84 048.120.016 PEPINO JAPONES 8,7020 174,00

85 048.161.001 REPOLHO BRANCO 4,1940 167,60

86 048.052.002 RUCULA 7,8050 390,00

87 002.001.206 TOMATE 8,16150 1.224,00

88 048.162.001 VAGEM TIPO MACARRÃO 25,1320 502,60

89 002.000.754 ABACAXI 7,4960 449,40

90 048.178.008 ABOBORA BRASILEIRA 9,1640 366,40

91 048.043.004 ACELGA 4,6670 326,20

92 048.011.006 ALFACE CRESPA 6,0070 420,00

93 048.180.001 ALHO 29,9930 899,70

94 048.178.013 ALMEIRÃO 5,8350 291,50

95 048.163.001 BANANA NANICA 5,63200 1.126,00

96 002.000.229 BATATA DOCE 5,06175 885,50

97 048.157.001 BATATA INGLESA 5,48175 959,00

98 002.000.693 BETERRABA 5,6650 283,00

99 048.083.003 CEBOLA NACIONAL 4,1080 328,00

100 048.083.002 CENOURA 3,9150 195,50

101 048.103.002 CHEIRO VERDE 5,9350 296,50

102 048.182.001 CHUCHU VERDE 5,7140 228,40

103 048.160.001 COUVE MANTEIGA 6,1020 122,00

104 048.096.014 GOIABA 10,3050 515,00

105 048.096.004 LARANJA PERA 6,3150 315,50

106 048.178.010 LIMAO THAITI 4,5820 91,60

107 002.000.970 MAMAO FORMOSA 6,9920 139,80

108 048.096.019 MACA GALA NACIONAL 9,99180 1.798,20

109 048.125.004 MANDIOCA 7,4350 371,50

110 048.078.923 MANGA THOMMY 6,4820 129,60

111 048.015.001 MELANCIA 3,2650 163,00

112 048.178.012 MORANGO 23,6720 473,40

113 048.120.016 PEPINO JAPONES 8,7020 174,00

114 048.161.001 REPOLHO BRANCO 4,1970 293,30

115 048.052.002 RUCULA 7,8070 546,00

116 002.001.206 TOMATE 8,16200 1.632,00

117 048.162.001 VAGEM TIPO MACARRÃO 25,13120 3.015,60

14.830 991,13 113.101,65TOTAL


